
 
 

VYHLÁŠENÍ VOLEB DO ŠKOLSKÉ RADY 

Jmenování členů volební komise 

V souladu s Volebním řádem Školské rady, který vydala Rada Moravskoslezského kraje 1. 5. 2009 
a v souladu s § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání v platném znění (školský zákon) jmenuji členy volební komise k 
přípravě a provedení voleb do Školské rady při Střední škole hotelnictví a služeb a Vyšší 
odborné škole, Opava, příspěvková organizace, Tyršova 867/34: 

 

pracoviště Tyršova 34 
 

1. Mgr. Danuše Málková učitelka školy 
 

2. Mgr. Jiří Herzig učitel školy 
 

3. Mgr. Lubomír Toloch učitel školy 
 
 

 

V Opavě dne 30. 8. 2023 
Mgr. Martin Ruský 

ředitel školy v. r. 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O TERMÍNU VOLEB 
do 

Školské rady při SŠ hotelnictví a služeb a VOŠ Opava, 
příspěvková organizace, Tyršova 867/34 

Třetina členů Školské rady, kterou volí pedagogičtí pracovníci, se bude 
volit dne 3. října 2023 v době od 8:00 do 13:00 hodin v budovách 
Střední školy: Tyršova 34. 

 

 
Třetina členů Školské rady, kterou volí zákonní zástupci nezletilých 
žáků a zletilí žáci a studenti se bude volit dne 3. října 2023 v době od 
8:00 do 13:00 hodin v budovách Střední školy: Tyršova 34. 

 
 

 

V Opavě dne 30. 8. 2023 
Za volební komisi  
Mgr. Danuše Málková 


